

64 M. 214

 $\angle$

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	32/35	32/35	0/0	5/7	0/0	9/10	18/18	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	40	40	0	11	0	9	20	0	0
из них женщины	23	23	0	0	0	7	16	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отделение хирургического лечения сложных нарушений ритма сердца и электрокардиостимуляции																						
1	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Нейрохирургическая операционная Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

2016 г. 401 установка page. 14. - 36 стр.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Бактериологическая лабора- тория																						
3	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория №1																						
5	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория №2																						
6	Врач клинической лаборатор- ной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
7	Врач клинической лаборатор- ной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
8	Врач клинической лаборатор- ной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
9	Врач клинической лаборатор- ной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
10	Врач-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
11	Врач-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
12	Врач-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
13	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
14	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
15	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория радиационного контроля																						
16	Инженер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17	Инженер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
18	Инженер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
19	Техник по эксплуатации и об- служиванию сложного оборудо- вания (рентгенологического)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
20	Техник по эксплуатации и об- служиванию сложного оборудо- вания (рентгенологического)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
21	Техник по эксплуатации и об- служиванию сложного оборудо- вания (рентгенологического)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Энергетическая служба																						
22	Техник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1А (23А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23-2А (23А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Электромонтер по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Электромонтер по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гастроэнтерологический центр																						
27	Заведующий центром - врач гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Врач гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Врач гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Врач колопроктолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1А (31А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. главного врача по технике

(должность)

(подпись)

Перфилов В.П.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного врача

(должность)

(подпись)

Феокистова Е.Ю.

Ф.И.О.

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Коробец Г.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Зав. диагностическим центром

(должность)

(подпись)

Жигулин М.Ю.

Ф.И.О.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Олишова В.С.

Ф.И.О.

(дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Большакова Л.В.

Ф.И.О.

(дата)

ЭКОНОМИСТ
(должность)

(подпись)

Частухина А.Е.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2482
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кривошапова Е.А.
(Ф.И.О.)

14.12.2016
(дата)